
UCHWAŁA NR XXXVIII/331/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Grudziądz odwołuje się Panią Alicję Marchlewicz ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Grudziądz z dniem 29 lipca 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 9F4D91E3-2D98-4024-A8E4-7FD4115D5682. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Alicja Marchlewicz złożyła w dniu 23 kwietnia 2021 roku prośbę o rozwiązanie stosunku pracy na mocy 
porozumienia stron z dniem 29 lipca 2021 roku w związku z przejściem na emeryturę. Wójt Gminy Grudziądz 
wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron ze wskazanym dniem. W dniu 11sy 
czerwca 2021 roku Wójt Gminy Grudziądz przedstawił Radzie Gminy Grudziądz wniosek o odwołanie 
Skarbnika Gminy z dniem 29 lipca 2021 roku. 

Stosowanie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 
stanowiącego, iż powołanie i odwołanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu, należy do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy i dokonywane jest na wniosek Wójta Gminy. W związku z powyższym 
Rada Gminy Grudziądz podejmuje niniejszą uchwałę odwołując Panią Alicję Marchlewicz ze stanowiska 
Skarbnika Gminy Grudziądz.

Id: 9F4D91E3-2D98-4024-A8E4-7FD4115D5682. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

